
Atlas/Bodemafsluiters
Referentielijst uitgevoerde werken in de Benelux

 Geografische spreiding, bijzonderheden, 
omvang en andere gegevens (lekdebieten)

Versie voorjaar 2023



21

4

3
3

3

3

3

3

3
6 2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

5

3

3

Geografische spreiding Soil-ID Bodemafsluiters Benelux



Bijzonderheden

Sinds de oprichting (in 2010) heeft Soil-ID in Nederland en België duizenden opdrachten uitgevoerd. De 

meeste van die opdrachten betroffen grondstabilisaties voor de aanleg van kelders of aanbouwen en 

draagkrachtherstel van funderingen.

Het Soil-ID specialisme bodemafsluiters kent een geringere spreiding over Nederland en België, maar 

het zijn gemiddeld wel veel grotere projecten die soms onder grote tijdsdruk tot stand moeten worden 

gebracht, met name in stationsgebieden.

Soil-ID heeft veel spooronderdoorgangen gerealiseerd, bouwkuipen die vaak in enkele dagen opgeleverd 

moeten worden, omdat het treinverkeer niet langer gestremd mag worden dan een korte periode. Door 

volcontinue met installaties met zeer hoge capaciteit te werken is het steeds gelukt binnen zo’n scherp 

tijdbestek te blijven en toch een droge bouwkuip op te leveren. Zie voor de lekdebieten het overzicht.

Specialismen

Behalve het voorbereiden en/of compleet realiseren van bouwputten heeft Soil-ID nog een bijzondere 

specialiteit: de constructie van lift- of roltrapputten in bestaande gebouwen in gebieden met een hoge 

grondwaterdruk. Mini-bouwputten waar veel specifieke expertise voor nodig is.

Complexe projecten zoals liftputten en grootschalige werken met veel tijdsdruk zoals de 

spooronderdoorgangen stellen de hoogste eisen aan professionaliteit van mankracht en materieel.  

De gemiddelde debietwaarde van praktisch elk project van Soil-ID spreekt echter voor zichzelf: 

bouwkuipen van enkele m2’s tot die van tienduizenden meters, ze zijn droog.



Nr. 	 Jaar	 opdrachtnr.	 Project	 Naam opdrachtgever	 Grootte	 Omschrijving	 lekdebiet [m3/uur]

1	 2009	 009007	 Nieuwkoop	 Vink en Veenman	 1800	 Bouwkuip appartementencomplex	 5
2	 2009	 009012	 Parkeergarage te Ulft	 Van der Straaten	 2527	 Bouwkuip ondergrondse parkeergarage	 3
3	 2010	 010001	 Ecokanaal Twente te Bornebroek	 Gerwers Tilligte	 550	 2 Bouwkuipen voor onderdoorgang Twentekanaal	 3
4	 2010	 010002	 Eeuwige laan te Bergen	 Nome	 400	 Uitbreiding villa	 2
5	 2010	 010004	 Scholeneiland te Nieuwkoop	 Vink Bouw	 1200	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 1
6	 2010	 010007	 De Vredenburg te Utrecht	 BAM Grondtechniek	 1360	 2 Bouwkuipen voor standskantoor utrecht	 4
7	 2010	 010008	 Corus Souvereinstraat te Oosterhout	 Van der Straaten	 100	 2 Injectielagen, een bouwkuip en onder bestaande fundering	 1
8	 2010	 010012	 Woning Hofstraat te Hengelo	 Ten Brinke bouw BV	 390	 Aanbouw woning	 4
9	 2010	 010013	 Archeologische opgraving te Swifterband	 Provincie Flevoland	 6800	 Archeologisch onderzoek biddingweg voorafgaand aan bouw N3	 8
10	 2010	 010015	 Parkeerkelder te Knokke (BE)	 Lameire ST	 600	 Parkeer en manoeuvreerruimte Oosthoekplein te Knokke	 5
11	 2010	 010017	 26 Appartementen te Wijk bij Duurstede	 Gebr. Van ‘t Hek	 400	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 1
12	 2010	 010018	 Nieuwegein 	 Gebr. Van ‘t Hek	 150	 Bouwkuip voor liftput	 1
13	 2010	 010019	 Villa Laudo te Blaricum	 Van der Straaten	 815	 Nieuwbouw Villa	 5
14	 2010	 010021	 De Thermen te Alphen a/d Rijn	 Vink Bouw	 3100	 Bouwkuip nieuwbouw	 8
15	 2010	 010032	 Breukelen	 Gebr. Van ‘t Hek	 1100	 Bouwkuip te Breukelen	 3
16	 2010	 010039	 Woonhuis te Bergen	 Van Halteren Infa	 600	 Bouwkuip voor woonhuis	 3
17	 2010	 010040	 Vleuten	 Gebr. De koning	 1200	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 5
18	 2010	 010045	 Stadskantoor te Utrecht	 Markus	 3300	 Bouwkuip voor stadskantoor	 4
19	 2010	 010053	 Ritmeesterhof te Zwolle	 Gebr. Van ‘t Hek	 995	 Bouwkuip voor winkels en appartementen	 5
20	 2010	 010056	 Westhoek te Kapelle	 Heijmans Beton- en Waterbouw	 800	 2 Bouwkuipen voor onderdoorgang 	 3
21	 2010	 010058	 De Bilt	 Van der Straaten	 180	 bouwkuip uitbreiding KNMI	 0,5
22	 2010	 010059	 Diakonessehuis te Utrecht	 BAM Civiel Noord-West	 3300	 Bouwkuip voor Diakonessehuis 	 4
23	 2010	 010060	 Dishoek te Koudekerke	 Van der Straaten	 690	 Bouwkuip	 2
24	 2011	 011010	 Grote Houtstraat te Haarlem	 Gebr. Van ‘t Hek	 510	 Bouwkuip voor nieuwbouw	 6
25	 2011	 011011	 Stadhuis te Weert	 Combinatie Soilmix	 6732	 Bouwkuip voor nieuwbouw stadhuis	 11
26	 2011	 011012	 A2 hotel te Amsterdam	 Gebr. Van ‘t Hek	 2950	 2 Bouwkuipen voor Parkeergarage en hotel	 8
27	 2011	 011013	 Tulpenlaan te Knokke (BE)	 Lameire ST	 200	 Waterremmende injectie voor werf	 1
28	 2011	 011024	 Boulevard de Wielingen te Cadzand	 Lameire ST	 768	 Bouwkuip voor nieuwbouw appartmentencomplex	 2
29	 2011	 011025	 Heist (BE)	 Lameire ST	 600	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 8
30	 2011	 011030	 Brug Ewijk A50	 Mobilis	 1540	 14 Bouwkuipen voor brug Ewijk A50	 3 tot 6
31	 2011	 011032	 Zwembad Vincentus te Udenhout	 Sprangers bouwbedrijf	 136	 Bouwput voor Zwembad	 1
32	 2011	 011033	 Onderdoorgang Megensebaan te Oss	 BAM Civiel Zuid-Oost	 6900	 Diverse bouwkuip voor onderdoorgang Megensebaan te Oss	 31
33	 2011	 011037	 Leijsenstraat te Oosterhout	 Van der Straaten 	 560	 Bouwkuip voor nieuwbouw	 4
34	 2011	 011041	 In het Noorderlicht te Utrecht	 Gebr. Van ‘t Hek	 3100	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 5
35	 2011	 011046	 Stadskantoor te Utrecht	 Gebr. Van ‘t Hek	 300	 Bouwkuip voor Stadskantoor Utrecht	 1
36	 2011	 011052	 Markt te Schagen	 Gebr. Van ‘t Hek	 800	 Bouwput markt te Schagen	 2
37	 2011	 011053	 Coremolen te Noordwijkerhout	 Wedam	 3000	 Bouwkuip voor nieuwbouw	 3
38	 2011	 011054	 Gele Rijdersplein te Valkenswaard	 Wedam	 550	 Bouwkuip voor nieuwbouw	 4
39	 2011	 011056	 P+R ‘De Uithof’ te Utrecht	 Gebr. Van ‘t Hek	 2200	 Bouwkuip voor parkeergarage	 2
40	 2011	 011057	 Lab Danone te Utrecht	 Bam Civiel Noord-West	 4200	 Bouwkuip voor nieuwbouw lab Danone	 5
41	 2011	 011058	 Veeneslagen te Rijssen	 Volker staal en Funderingen	 2000	 Bouwkuip Onderdoogang Prorail	 6
42	 2011	 011067	 Weg van de toekomst te Oss	 Ballast Nedam	 14000	 Diverse bouwkuipen	 3,25,28
43	 2011	 011069	 Amstelcampus te Amsterdam	 Ballast Nedam	 6800	 Bouwkuip voor nieuwbouw Amstelcampus Wiboutstraat	 5
44	 2011	 011072	 Zuidwillemsvaart te Rosmalen	 Gebr. Van ‘t Hek	 990	 Bouwkuipen voor onderdoorgang en brug bij Zuidwillemsvaart	 4
45	 2011	 011076	 Spoorzone Helmond	 Wedam 	 4000	 Bouwkuip voor onderdoorgang spoorzone Helmond	 14
46	 2011	 011077	 Kruisvaardersstraat te Tilburg	 Van der Straaten 	 300	 Bouwkuip	 3
47	 2011	 011080	 Wilhelminalaan te Utrecht	 Gebr. Van ‘t Hek	 1220	 Bouwkuipen voor Bergbezinkbassin	 4
48	 2011	 011085	 De goede ree te Reeuwijk	 Gebr. Van ‘t Hek	 1600	 Bouwkuip voor appertementencomplex	 1
49	 2011	 011088	 Brinkparkgarage te Apeldoorn	 Gebr. Van ‘t Hek	 4270	 Bouwkuip voor parkeergarage	 55
50	 2012	 012001	 Utrecht	 Wedam	 600	 Bergbezinkbassin	 2
51	 2012	 012002	 Utrecht	 Wedam	 800	 Bergbezinkbassin	 1
52	 2012	 012004	 Forum Reeshof te Tilburg	 Huybrechts Relou	 7015	 Bouwkuipen voor nieuwbouw Forum Reeshof	 16
53	 2012	 012005 	 ‘t Rond te Woudrichem	 Gebr. De Koning	 2918	 Bouwkuip nieuwbouw appartementen en winkels	 3
54	 2012	 012007	 Horizontale bodeminejctie te Knokke (BE)	 Lameire ST	 800	 Knokke, Americapad	 5
55	 2012	 012011	 Parkeergarage Mijnsheerlijkheid te Kudelstaart	 BAM Civiel	 1847	 Bouwkuip voor parkeergarage	 2
56	 2012	 012013	 Sportlaan te Zwolle	 Gebr. Van ‘t Hek	 188	 Bouwkuip	 4
57	 2012	 012023	 Residentie Den Travoo te Hoeilaart (BE)	 Van Roey	 1656	 Bouwkuip voor nieuwbouw residentie	 8
58	 2012	 012025	 Snelverkeertunnel te Bilthoven	 Volker staal en Funderingen	 400	 Onderdoorgang snelverkeertunnel te Bilthoven	 5
59	 2012	 012026	 Achterland te Groot-Ammers	 Gebr. De Koning	 437	 Bouwkuip voor nieuwbouw woning	 4
60	 2012	 012028	 Station te Goes	 Van der straaten	 120	 2 Bouwkuipen voor station Goes	 1
61	 2012	 012032	 Secr. Van Rooijstraat te Vught	 Wedam	 3570	 Bouwkuip voor nieuwbouw appartementen	 6
62	 2012	 012035	 Tochtweg te Moordrecht	 Verhoef Funderingen	 125	 Bouwkuip voor nieuwbouw woning	 1
63	 2012	 012041	 Dija terrein te Oosterhout	 Wedam	 1850	 Bouwkuip voor nieuwbouw appartementen	 2
64	 2012	 012042	 Croeselaan te Utrecht	 Wedam	 800	 Bergbezinkbassin	 1
65	 2012	 012046	 Bilthoven	 Volker staal en Funderingen	 600	 Onderdoorgang ProRail	 5
66	 2012	 012047	 Steenstraat te Helmond	 Wedam 	 1170	 Bouwkuip voor appertementencomplex	 1
67	 2012	 012049	 Uraniumweg te Utrecht	 Wedam	 810	 Bergbezinkbassin	 2
68	 2012	 012050	 Shell Londonstraat te Deventer	 Wedam	 150	 Bouwkuip voor Pompstation	 1
69	 2012	 012052	 Villa Vermaat IJsselstein	 Aalbertsbouw BV	 540	 Bouwkuip voor nieuwbouw Villa Vermaat	 4
70	 2012	 012054	 Amstellaan te Deventer	 Gebr. De Koning	 2037	 Bouwkuip voor tunnel Amstellaan	 12
71	 2012	 012055	 Piusstraat te Tilburg	 Wedam	 2505	 Bouwkuip voor nieuwbouw appartementen	 3
72	 2012	 012056	 Looydijk te De Bilt	 Wedam	 1573	 Bouwkuip voor winkels en appartementen	 5
73	 2013	 013001	 Kon. Wilhelminalaan te Naarden	 Wedam	 1220	 Bouwkuip voor nieuwbouw zorgcentrum te Naarden	 2
74	 2013	 013002	 Kardinaal de Jong weg (kuip 1+9) te Utrecht	 Wedam	 151	 Pompput riolering	 10
75	 2013	 013004	 Geldropseweg te Heeze	 Wedam	 367	 Bouwkuip voor nieuwbouw woonhuis	 3
76	 2013	 013006	 Aquaduct Weesperweg (Diemen-Almere)	 VHB	 33000	 Aquaduct Weesperweg (Diemen-Almere)	 120
77	 2013	 013010	 Bredeweg te Waddinxveen	 Volker staal en Funderingen	 500	 Onderdoorgang ProRail	 2
78	 2013	 013012	 Stichtse End te Ankeveen	 Wedam	 151	 Bouwkuip	 0,5
79	 2013	 013014	 Reeuwijk	 Valkenburg BV	 321	 Bouwkuip	 0,5
80	 2013	 013015	 Toegang station Zwolle (6 kuipen)	 Gebr. Dekker	 870	 Toegang station Zwolle Prorail	 12
81	 2013	 013021	 Nijverheidskade te Utrecht	 Wedam	 445	 Bergbezinkbassin	 4
82	 2013	 013022	 Rijksweg te Rijen	 Wedam	 110	 Bergbezinkbassin	 5
83	 2014	 013025	 HP lab R12 te Arnhem	 Visser en Smit bouw	 1044	 Bouwkuip (CSM wand)	 2
84	 2014	 013026	 MFA te Zeist-Oost	 Gebr. Reimert	 1380	 Bouwkuip	 30
85	 2014	 013027	 Margarthacomplex te Kampen	 Van Wijnen	 3754	 Bouwkuip	 6
86	 2014	 014001	 Springerpark te Utrecht	 Kandt BV	 484	 Bouwkuip	 8
87	 2014	 014003	 Poldergemaal Bergboezem te Berkel en Roderijs	 GMB	 320	 Poldergemaal	 0,5
88	 2014	 014005	 BP te Ulvenhout	 Sterk BV	 103	 Bouwkuip	 0,5
89	 2014	 014006	 Pompgemaal te Deil	 Wedam	 111	 Pompgemaal	 4
90	 2014	 014009	 Parel Vliet te Nieuwkoop	 Van der Straaten	 1382	 Bouwkuip	 6
91	 2014	 014010	 SVO te Bunnik	 Gebr. De Koning	 2916	 Snel Verkeer Onderdoorgan (3 fases)	 12
92	 2014	 014012	 BP te Nieuwegein	 Mobilis	 684	 Bouwkuip	 2
93	 2014	 014023	 Aanpassing RWZI te Alblasserdam	 Mobilis	 1492	 Bergbezinkbassin	 8
94	 2014	 014027	 NS-plein te Tilburg	 Wedam	 207	 Vier kleine bouwkuipen	 9
95	 2014	 014028	 Tops Equidome te Valkenswaard	 Sprangers bouwbedrijf	 671	 Bouwkuip	 13



Nr. 	 Jaar	 opdrachtnr.	 Project	 Naam opdrachtgever	 Grootte	 Omschrijving	 lekdebiet [m3/uur]

1	 2009	 009007	 Nieuwkoop	 Vink en Veenman	 1800	 Bouwkuip appartementencomplex	 5
2	 2009	 009012	 Parkeergarage te Ulft	 Van der Straaten	 2527	 Bouwkuip ondergrondse parkeergarage	 3
3	 2010	 010001	 Ecokanaal Twente te Bornebroek	 Gerwers Tilligte	 550	 2 Bouwkuipen voor onderdoorgang Twentekanaal	 3
4	 2010	 010002	 Eeuwige laan te Bergen	 Nome	 400	 Uitbreiding villa	 2
5	 2010	 010004	 Scholeneiland te Nieuwkoop	 Vink Bouw	 1200	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 1
6	 2010	 010007	 De Vredenburg te Utrecht	 BAM Grondtechniek	 1360	 2 Bouwkuipen voor standskantoor utrecht	 4
7	 2010	 010008	 Corus Souvereinstraat te Oosterhout	 Van der Straaten	 100	 2 Injectielagen, een bouwkuip en onder bestaande fundering	 1
8	 2010	 010012	 Woning Hofstraat te Hengelo	 Ten Brinke bouw BV	 390	 Aanbouw woning	 4
9	 2010	 010013	 Archeologische opgraving te Swifterband	 Provincie Flevoland	 6800	 Archeologisch onderzoek biddingweg voorafgaand aan bouw N3	 8
10	 2010	 010015	 Parkeerkelder te Knokke (BE)	 Lameire ST	 600	 Parkeer en manoeuvreerruimte Oosthoekplein te Knokke	 5
11	 2010	 010017	 26 Appartementen te Wijk bij Duurstede	 Gebr. Van ‘t Hek	 400	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 1
12	 2010	 010018	 Nieuwegein 	 Gebr. Van ‘t Hek	 150	 Bouwkuip voor liftput	 1
13	 2010	 010019	 Villa Laudo te Blaricum	 Van der Straaten	 815	 Nieuwbouw Villa	 5
14	 2010	 010021	 De Thermen te Alphen a/d Rijn	 Vink Bouw	 3100	 Bouwkuip nieuwbouw	 8
15	 2010	 010032	 Breukelen	 Gebr. Van ‘t Hek	 1100	 Bouwkuip te Breukelen	 3
16	 2010	 010039	 Woonhuis te Bergen	 Van Halteren Infa	 600	 Bouwkuip voor woonhuis	 3
17	 2010	 010040	 Vleuten	 Gebr. De koning	 1200	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 5
18	 2010	 010045	 Stadskantoor te Utrecht	 Markus	 3300	 Bouwkuip voor stadskantoor	 4
19	 2010	 010053	 Ritmeesterhof te Zwolle	 Gebr. Van ‘t Hek	 995	 Bouwkuip voor winkels en appartementen	 5
20	 2010	 010056	 Westhoek te Kapelle	 Heijmans Beton- en Waterbouw	 800	 2 Bouwkuipen voor onderdoorgang 	 3
21	 2010	 010058	 De Bilt	 Van der Straaten	 180	 bouwkuip uitbreiding KNMI	 0,5
22	 2010	 010059	 Diakonessehuis te Utrecht	 BAM Civiel Noord-West	 3300	 Bouwkuip voor Diakonessehuis 	 4
23	 2010	 010060	 Dishoek te Koudekerke	 Van der Straaten	 690	 Bouwkuip	 2
24	 2011	 011010	 Grote Houtstraat te Haarlem	 Gebr. Van ‘t Hek	 510	 Bouwkuip voor nieuwbouw	 6
25	 2011	 011011	 Stadhuis te Weert	 Combinatie Soilmix	 6732	 Bouwkuip voor nieuwbouw stadhuis	 11
26	 2011	 011012	 A2 hotel te Amsterdam	 Gebr. Van ‘t Hek	 2950	 2 Bouwkuipen voor Parkeergarage en hotel	 8
27	 2011	 011013	 Tulpenlaan te Knokke (BE)	 Lameire ST	 200	 Waterremmende injectie voor werf	 1
28	 2011	 011024	 Boulevard de Wielingen te Cadzand	 Lameire ST	 768	 Bouwkuip voor nieuwbouw appartmentencomplex	 2
29	 2011	 011025	 Heist (BE)	 Lameire ST	 600	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 8
30	 2011	 011030	 Brug Ewijk A50	 Mobilis	 1540	 14 Bouwkuipen voor brug Ewijk A50	 3 tot 6
31	 2011	 011032	 Zwembad Vincentus te Udenhout	 Sprangers bouwbedrijf	 136	 Bouwput voor Zwembad	 1
32	 2011	 011033	 Onderdoorgang Megensebaan te Oss	 BAM Civiel Zuid-Oost	 6900	 Diverse bouwkuip voor onderdoorgang Megensebaan te Oss	 31
33	 2011	 011037	 Leijsenstraat te Oosterhout	 Van der Straaten 	 560	 Bouwkuip voor nieuwbouw	 4
34	 2011	 011041	 In het Noorderlicht te Utrecht	 Gebr. Van ‘t Hek	 3100	 Bouwkuip voor appartementencomplex	 5
35	 2011	 011046	 Stadskantoor te Utrecht	 Gebr. Van ‘t Hek	 300	 Bouwkuip voor Stadskantoor Utrecht	 1
36	 2011	 011052	 Markt te Schagen	 Gebr. Van ‘t Hek	 800	 Bouwput markt te Schagen	 2
37	 2011	 011053	 Coremolen te Noordwijkerhout	 Wedam	 3000	 Bouwkuip voor nieuwbouw	 3
38	 2011	 011054	 Gele Rijdersplein te Valkenswaard	 Wedam	 550	 Bouwkuip voor nieuwbouw	 4
39	 2011	 011056	 P+R ‘De Uithof’ te Utrecht	 Gebr. Van ‘t Hek	 2200	 Bouwkuip voor parkeergarage	 2
40	 2011	 011057	 Lab Danone te Utrecht	 Bam Civiel Noord-West	 4200	 Bouwkuip voor nieuwbouw lab Danone	 5
41	 2011	 011058	 Veeneslagen te Rijssen	 Volker staal en Funderingen	 2000	 Bouwkuip Onderdoogang Prorail	 6
42	 2011	 011067	 Weg van de toekomst te Oss	 Ballast Nedam	 14000	 Diverse bouwkuipen	 3,25,28
43	 2011	 011069	 Amstelcampus te Amsterdam	 Ballast Nedam	 6800	 Bouwkuip voor nieuwbouw Amstelcampus Wiboutstraat	 5
44	 2011	 011072	 Zuidwillemsvaart te Rosmalen	 Gebr. Van ‘t Hek	 990	 Bouwkuipen voor onderdoorgang en brug bij Zuidwillemsvaart	 4
45	 2011	 011076	 Spoorzone Helmond	 Wedam 	 4000	 Bouwkuip voor onderdoorgang spoorzone Helmond	 14
46	 2011	 011077	 Kruisvaardersstraat te Tilburg	 Van der Straaten 	 300	 Bouwkuip	 3
47	 2011	 011080	 Wilhelminalaan te Utrecht	 Gebr. Van ‘t Hek	 1220	 Bouwkuipen voor Bergbezinkbassin	 4
48	 2011	 011085	 De goede ree te Reeuwijk	 Gebr. Van ‘t Hek	 1600	 Bouwkuip voor appertementencomplex	 1
49	 2011	 011088	 Brinkparkgarage te Apeldoorn	 Gebr. Van ‘t Hek	 4270	 Bouwkuip voor parkeergarage	 55
50	 2012	 012001	 Utrecht	 Wedam	 600	 Bergbezinkbassin	 2
51	 2012	 012002	 Utrecht	 Wedam	 800	 Bergbezinkbassin	 1
52	 2012	 012004	 Forum Reeshof te Tilburg	 Huybrechts Relou	 7015	 Bouwkuipen voor nieuwbouw Forum Reeshof	 16
53	 2012	 012005 	 ‘t Rond te Woudrichem	 Gebr. De Koning	 2918	 Bouwkuip nieuwbouw appartementen en winkels	 3
54	 2012	 012007	 Horizontale bodeminejctie te Knokke (BE)	 Lameire ST	 800	 Knokke, Americapad	 5
55	 2012	 012011	 Parkeergarage Mijnsheerlijkheid te Kudelstaart	 BAM Civiel	 1847	 Bouwkuip voor parkeergarage	 2
56	 2012	 012013	 Sportlaan te Zwolle	 Gebr. Van ‘t Hek	 188	 Bouwkuip	 4
57	 2012	 012023	 Residentie Den Travoo te Hoeilaart (BE)	 Van Roey	 1656	 Bouwkuip voor nieuwbouw residentie	 8
58	 2012	 012025	 Snelverkeertunnel te Bilthoven	 Volker staal en Funderingen	 400	 Onderdoorgang snelverkeertunnel te Bilthoven	 5
59	 2012	 012026	 Achterland te Groot-Ammers	 Gebr. De Koning	 437	 Bouwkuip voor nieuwbouw woning	 4
60	 2012	 012028	 Station te Goes	 Van der straaten	 120	 2 Bouwkuipen voor station Goes	 1
61	 2012	 012032	 Secr. Van Rooijstraat te Vught	 Wedam	 3570	 Bouwkuip voor nieuwbouw appartementen	 6
62	 2012	 012035	 Tochtweg te Moordrecht	 Verhoef Funderingen	 125	 Bouwkuip voor nieuwbouw woning	 1
63	 2012	 012041	 Dija terrein te Oosterhout	 Wedam	 1850	 Bouwkuip voor nieuwbouw appartementen	 2
64	 2012	 012042	 Croeselaan te Utrecht	 Wedam	 800	 Bergbezinkbassin	 1
65	 2012	 012046	 Bilthoven	 Volker staal en Funderingen	 600	 Onderdoorgang ProRail	 5
66	 2012	 012047	 Steenstraat te Helmond	 Wedam 	 1170	 Bouwkuip voor appertementencomplex	 1
67	 2012	 012049	 Uraniumweg te Utrecht	 Wedam	 810	 Bergbezinkbassin	 2
68	 2012	 012050	 Shell Londonstraat te Deventer	 Wedam	 150	 Bouwkuip voor Pompstation	 1
69	 2012	 012052	 Villa Vermaat IJsselstein	 Aalbertsbouw BV	 540	 Bouwkuip voor nieuwbouw Villa Vermaat	 4
70	 2012	 012054	 Amstellaan te Deventer	 Gebr. De Koning	 2037	 Bouwkuip voor tunnel Amstellaan	 12
71	 2012	 012055	 Piusstraat te Tilburg	 Wedam	 2505	 Bouwkuip voor nieuwbouw appartementen	 3
72	 2012	 012056	 Looydijk te De Bilt	 Wedam	 1573	 Bouwkuip voor winkels en appartementen	 5
73	 2013	 013001	 Kon. Wilhelminalaan te Naarden	 Wedam	 1220	 Bouwkuip voor nieuwbouw zorgcentrum te Naarden	 2
74	 2013	 013002	 Kardinaal de Jong weg (kuip 1+9) te Utrecht	 Wedam	 151	 Pompput riolering	 10
75	 2013	 013004	 Geldropseweg te Heeze	 Wedam	 367	 Bouwkuip voor nieuwbouw woonhuis	 3
76	 2013	 013006	 Aquaduct Weesperweg (Diemen-Almere)	 VHB	 33000	 Aquaduct Weesperweg (Diemen-Almere)	 120
77	 2013	 013010	 Bredeweg te Waddinxveen	 Volker staal en Funderingen	 500	 Onderdoorgang ProRail	 2
78	 2013	 013012	 Stichtse End te Ankeveen	 Wedam	 151	 Bouwkuip	 0,5
79	 2013	 013014	 Reeuwijk	 Valkenburg BV	 321	 Bouwkuip	 0,5
80	 2013	 013015	 Toegang station Zwolle (6 kuipen)	 Gebr. Dekker	 870	 Toegang station Zwolle Prorail	 12
81	 2013	 013021	 Nijverheidskade te Utrecht	 Wedam	 445	 Bergbezinkbassin	 4
82	 2013	 013022	 Rijksweg te Rijen	 Wedam	 110	 Bergbezinkbassin	 5
83	 2014	 013025	 HP lab R12 te Arnhem	 Visser en Smit bouw	 1044	 Bouwkuip (CSM wand)	 2
84	 2014	 013026	 MFA te Zeist-Oost	 Gebr. Reimert	 1380	 Bouwkuip	 30
85	 2014	 013027	 Margarthacomplex te Kampen	 Van Wijnen	 3754	 Bouwkuip	 6
86	 2014	 014001	 Springerpark te Utrecht	 Kandt BV	 484	 Bouwkuip	 8
87	 2014	 014003	 Poldergemaal Bergboezem te Berkel en Roderijs	 GMB	 320	 Poldergemaal	 0,5
88	 2014	 014005	 BP te Ulvenhout	 Sterk BV	 103	 Bouwkuip	 0,5
89	 2014	 014006	 Pompgemaal te Deil	 Wedam	 111	 Pompgemaal	 4
90	 2014	 014009	 Parel Vliet te Nieuwkoop	 Van der Straaten	 1382	 Bouwkuip	 6
91	 2014	 014010	 SVO te Bunnik	 Gebr. De Koning	 2916	 Snel Verkeer Onderdoorgan (3 fases)	 12
92	 2014	 014012	 BP te Nieuwegein	 Mobilis	 684	 Bouwkuip	 2
93	 2014	 014023	 Aanpassing RWZI te Alblasserdam	 Mobilis	 1492	 Bergbezinkbassin	 8
94	 2014	 014027	 NS-plein te Tilburg	 Wedam	 207	 Vier kleine bouwkuipen	 9
95	 2014	 014028	 Tops Equidome te Valkenswaard	 Sprangers bouwbedrijf	 671	 Bouwkuip	 13



96	 2015	 015008	 ODG te Harderwijk	 Reef Infra & Strukton Infratechnieken	 9938	 Onderdoorgang Prorail	 25
97	 2015	 015010	 LVO te Bunnik	 Gebr. De Koning	 532	 Langzaam verkeer onderdoorgang	 12
98	 2015	 015011	 N412 te De Bilt	 Wedam	 3965	 Onderdoorgang	 15
99	 2015	 015014	 LVT te Zevenaar	 Gebr. De Koning	 1950	 Langzaam verkeer onderdoorgang	 8
100	 2015	 015015	 Zwembad De Steur te Kampen	 Burgland Bouw	 1820	 Nieuwbouw Zwembad	 8
101	 2015	 015020	 De goede ree te Reeuwijk	 Plomp funderingstechnieken	 1438	 Nieuwbouw 16 appartementen	 5
102	 2015	 015212	 Onderdoorgang Bilthoven	 Mobilis	 4613	 Leyensweg te Bilthoven Prorail	 in uitvoering
103	 2016	 016004	 Gerechtsgebouw Breda	 Winmix	 1066	 Grondinjectie Rechtbank	 4
104	 2016	 016015	 Le garage Strijen	 VDS	 1165	 Nieuwstraat te Strijen	 1
105	 2016	 016035	 Muiden	 Wedam	 400	 Evenwicht injectielaag gastank	 2
106	 2016	 016093	 Batterijenweg 19 Kesteren	 Busker B.V. Hei –en Waterwerken	 930	 Uitbreiding Batterijenweg	 5
107	 2016	 016174	 Horizontale bodeminjectie Utrecht	 Kandt B.V.	 1162	 Bouwkuip Utrecht	 6
108	 2016	 016185	 horizontale injectie Leiden	 Max Bogel	 3500	 Prorail	 15
109	 2016	 016401	 horizontale injectie Beerse Johnson & Johnson (BE)	 Mourik NV	 1600	 Johnson & Johnson	 10
110	 2016	 016428	 Waddinxveen	 Gebr. De Koning B.V.	 2000	 Aanbrengen van horizontale injectie	 17
111	 2016	 016484	 Bleiswijk	 Gebr. De Koning B.V.	 100	 Project Bos	 2
112	 2017	 017050	 Reeuwijk	 Plomp funderingstechnieken	 700	 De Goede Ree	 5
113	 2017	 017157	 Utrecht, Ooglijdersgasthuis aan de Cornelis Evertsensraat 7.814.03	 Gebr. de Koning B.V.	 1570		  10
114	 2017	 017162	 Reeuwijk	 Kandt B.V.	 498	 Platteweg 86	 2
115	 2017	 017177	 South Perth, Australie	 Soilid Australia PTY LTD	 1100	 Project Giorgi Homes	 18
116	 2017	 017186	 Nieuwegein 	 Gebr. De Koning B.V.	 1131	 Remiseweg 	 8
117	 2017	 017212	 Utrecht	 Kandt B.V.	 500	 Paviljoen Zuidpassage Corio 6069	 2
118	 2017	 017241	 Krefeld (DE)	 Wedam B.V.	 800	 Hardenbergstrasse 115	 10
119	 2017	 017242	 Klein Willebroek (BE)	 Wedam BVBA	 50	 Pompstation	 1
120	 2017	 S17270	 Bilthoven - Vinkenplein	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 1838	 Comm.ruimten en 30 appartementen	 12
121	 2017	 S17279	 Amstelveen - Korianderlaan	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 325		  4
122	 2017	 S17316	 Uden - Oliemolenstraat 20	 van Dinther Bouwbedrijf B.V.	 350	 Villa Uden	 2
123	 2017	 S17337	 Deventer - Bouwkuipen Oostriklaan van Spijker	 Gebr. de Koning B.V.	 1550	 bouwkuipen	 9
124	 2018	 S18008	 Helmond - Montgomerystraat 12 (Berendsen Textiel)Geannulleerd!	 Busker B.V. Hei- en Waterwerken	 313	 Berendsen Textiel	 12
125	 2018	 S18010	 Amsterdam - 2- Amsterdam	 Voorbij Funderingstechniek B.V.	 4800	 Bouwkuip	 22
126	 2018	 S18018	 Valkenswaard Maastrichterweg	 Wedam B.V.	 800	 Bouwkuip kelder	 5
127	 2018	 S18020	 Rotterdam - 6298 villa Lake View	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 766	 Tijdelijke bouwkuip	 2
128	 2018	 S18025	 Brugge (B) - Langerei 7	 Himpe N.V. 	 770	 Ondergrondse parking	 1
129	 2018	 S18039	 Zwolle- Appartementen Kop van Hoog	 Luinstra Watermanagement	 2350	 Bouwkuip kelder	 6
130	 2018	 S18041	 Meerkerk- Het Patrijs 40	 Gebr. de Koning B.V.	 215	 Bouwkuip	 2
131	 2018	 S18083	 Oss - Spoorlaan / Bram van de Berghstraat	 Winmix B.V.	 52	 Bouwkuip kelder	 0
132	 2018	 S18165	 Goes Onderdoorgang Van Hertumweg	 Gebr. de Koning B.V.	 5480	 spooronderdoorgang	 27
133	 2018	 S18185	 Den Haag - Camphuijsstraat	 Luinstra Watermanagement	 750	 Bouwkuip kelder	 6
134	 2018	 S18188	 Rotterdam - Schubertlaan 10	 Plomp Funderingstechnieken B.V.	 300	 Bouwkuip kelder	 1
135	 2018	 S18192	 Rotterdam - Metro Station Stadhuis	 J.P. van Eesteren B.V.	 400	 Diverse kuipen metroingang	 0
136	 2018	 S18201	 Coevorden - TA onderdoorgang	 Winmix B.V.	 2000	 Onderdoorgang Prorail	 4
137	 2019	 S18274	 Knokke, Oosthoekplein (Kinder Siska) (BE)	 Lameire Funderingstechnieken N.V.	 2250	 Parkeerkelder	 5
138	 2019	 S18276	 Elst - Woonzorgcentrum Pleyade	 Wedam B.V.	 1380	 Parkeerkelder	 4
139	 2019	 S18286	 Utrecht - Maliebaan 34	 Bouwbedrijf Van den Engel B.V.	 990	 Verdiepte ligging	 2
140	 2019	 S18319	 Zwolle - De Herfte	 Combinatie NoorderSpoort v.o.f.	 7200	 Treintunnel Prorail	 33
141	 2019	 S18334	 Haps Busker Horizontale inejctie	 Busker B.V. Hei- en Waterwerken	 98	 Kelder	 1
142	 2019	 S18363	 Knokke- Natiënlaan 52-54 (BE)	 Lameire Funderingstechnieken N.V.	 720	 Bouwkuip Parkeergarage	 2
143	 2019	 S18364	 Injektionarbeiten, Vermietung Container (DE)	 Implenia Spezialtiefbau GmbH	 7000	 Bouwkuip	 5
144	 2020	 S18246	 Utrecht - De Parkwachter Leidsche Rijn 18405	 BM van Houwelingen B.V.	 1400	 Bouwkuip Parkeergarage	 9
145	 2020	 S19155	 Horizontale injectie Zonhoven (BE)	 Wedam BVBA	 100	 Collector Riool	 1
146	 2020	 S19286	 Majoor Kampstraat Naarden	 B-happy	 160	 Bouwkuip Kelder	 1
147	 2020	 S20066	 Horizontale bodeminjectie Dendermonde (BE)	 Aquafin	 6000	 Rioolvervanging	 8
148	 2020	 S19242	 Blankenberge Bouwput het witte paard (BE)	 Lameire	 900	 Bouwkuip	 3
149	 2020	 S18035	 Nieuwegein Appartementen NH	 Kandt BV	 1500	 Bouwkuip	 5
150	 2020	 S19208	 N69 Verbinding Eindhoven-Valkenswaard	 Boskalis	 2000	 Bouwkuip Fietserstunnel	 12
151	 2020	 S18358	 Station Alkmaar 	 K. Dekker	 400	 Bouwkuipen perrononderdoorgang	 2
152	 2020	 S19078	 Station Castricum	 K. Dekker	 300	 Bouwkuipen perrononderdoorgang	 3
153	 2019	 S19106	 Oosterhout - Technologieweg	 Gebr. de Koning B.V.	 110	 Bouwkuip woonhuis	 3
154	 2020	 S19155	 Zonhoven (BE) - put P2	 Wedam BVBA	 50	 Bouwkuip rioolput	 1
155	 2020	 S19189	 Naarden - nieuwbouw Hart van Naarden	 Luinstra Watermanagement	 1565	 Appartementencomplex	 4
156	 2021	 S19202	 Zwijndrecht - Brusselsestraat 39/project Haut (BE)	 Den Besten Nieuwbouw B.V.	 303	 Appartementencomplex	 2
157	 2021	 S20026	 Santpoort Noord - Van den Vondellaan (station Driehuis 2.0)	 K. Dekker Bouw en Infra B.V.	 100	 Station prorail	 1
158	 2021	 S20030	 Capelle ad IJssel - Librije	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 30	 Appartementencomplex	 1
159	 2020	 S20058	 Hoofddorp - Schiphol (DCB Energy)	 Wedam B.V.	 110	 Bouwkuip branstoftank	 1
160	 2020	 S20141	 Lisse - Lageveensepolder	 De Kuiper Civiel en Waterbouw B.V.	 75	 Appartementencomplex	 1
161	 2021	 S20169	 Blankenberge (BE) - Bernard Vandammestraat / Kerkstraat	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 1525	 Appartementencomplex	 3
162	 2021	 S20258	 Bergen - Kerkelaan 5	 Kok Infra B.V.	 455	 Bouwkuip woonhuis	 2
163	 2021	 S20362	 Amsterdam - Gaasperdammerweg	 IXAS	 90	 Infra	 1
164	 2021	 S21008	 Vught - centrumplan	 Winmix B.V.	 5100	 Appartementencomplex	 4
165	 2021	 S21092	 Waddinxveen Kandt	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 120	 Bouwkuip woonhuis	 1
166	 2021	 S21100	 Knokke - Bosduivenlaan 17 (BE)	 De Waal Solid Foundations N.V.	 400	 Appartementencomplex	 2
167	 2021	 S21102	 Knokke - Hoek Leopoldlaan Bayauxlaan(BE)	 Lameire Funderingstechnieken N.V.	 900	 Appartementencomplex	 1
168	 2022	 S21157	 Oostende - Residentie Zephyr (BE)	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 600	 Appartementencomplex	 2
169	 2022	 S21162	 Alkmaar - bouwkuip NoordWest ziekenhuisgroep	 K. Dekker Bouw en Infra B.V.	 7100	 Ziekenhuis parkeerkelder	 5
170	 2021	 S21187	 Turnhout (BE) - Phillips	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 324	 Parkeerkelder	 1
171	 2022	 S21199	 Blankenberge (BE) - Parkville	 Lameire Funderingstechnieken N.V.	 2080	 Appartementencomplex	 1
172	 2022	 S21226	 IJsselmuiden - Frieseweg 3	 Luinstra Watermanagement	 204	 Appartementencomplex	 2	
173	 2022	 S21276	 Berlin, Sonnenallee 226-228, 12057 Berlin 	 Implenia Spezialtiefbau GmbH	 6000	 Appartementencomplex	 5
174	 2022	 S21291	 Eersel - de Panberg	 Hoffmann Groep	 800	 Bouwkuip woonhuis	 3
175	 2022	 S22018	 Kamperzeedijk	 Luinstra Watermanagement	 362	 Appartementencomplex	 2
176	 2022	 S22038	 Aalsmeer - OVL	 Heijmans Infra	 742	 Bouwkuip logistiek	 3
177	 2022	 S22055	 Venray - Loobkeek	 Hoffmann Groep	 450	 Appartementencomplex	 4
178	 2022	 S22071	 Zeebrugge (BE) - Zwankendamme	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 180	 Appartementencomplex	 2
179	 2020	 S20268	 Utrecht-oudenoord	 Gebr. de Koning B.V.	 1750	 Kantoorcomplex	 3
180	 2023	 S22146	 Dronten	 Luinstra Watermanagement	 Nog uitvoeren	 Appartementencomplex
181	 2023	 S22090	 Hasselt	 Luinstra Watermanagement	 Nog uitvoeren	 Industrie
182	 2023	 S22084	 Puurs-Pfizer BOOM (BE)	 Smetgroup	 Nog uitvoeren	 Industrie
183	 2023	 S22133	 Vinkeveen	 Quadraat Bouw	 Nog uitvoeren	 Bouwkuip woonhuis
184	 2022	 S22142	 Station Dordrecht	 Hegeman Bouw & Infra	 20	 Prorail station	 1
185	 2023	 S23012	 Gent Dok Noord	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 Nog uitvoeren	 Haven
186	 2023	 S22744	 Geneverpiete Oudenburg (BE)	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 1384	 Persleiding riool, optimalisatie pompstation
187	 2023	 S23022	 Turnhout(BE)	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 2 x 400	 Twee bouwkuipen, fundering windmolens	 2/3
187	 2023	 S22205	 Wenduine (BE)	 Christiaansen	 624	 Appartementencomplex
188	 2023		  Echteld	 Wedam B.V.		  Bouwkuip brandstoftank
189	 2022	 S21290	 Oostduinkerke, Schepensstraat  		  Lameire Funderingstechnieken N.V.	 2050	 Appartementencomplex	 5

Nr. 	 Jaar	 opdrachtnr.	 Project	 Naam opdrachtgever	 Grootte	 Omschrijving	 lekdebiet [m3/uur]



96	 2015	 015008	 ODG te Harderwijk	 Reef Infra & Strukton Infratechnieken	 9938	 Onderdoorgang Prorail	 25
97	 2015	 015010	 LVO te Bunnik	 Gebr. De Koning	 532	 Langzaam verkeer onderdoorgang	 12
98	 2015	 015011	 N412 te De Bilt	 Wedam	 3965	 Onderdoorgang	 15
99	 2015	 015014	 LVT te Zevenaar	 Gebr. De Koning	 1950	 Langzaam verkeer onderdoorgang	 8
100	 2015	 015015	 Zwembad De Steur te Kampen	 Burgland Bouw	 1820	 Nieuwbouw Zwembad	 8
101	 2015	 015020	 De goede ree te Reeuwijk	 Plomp funderingstechnieken	 1438	 Nieuwbouw 16 appartementen	 5
102	 2015	 015212	 Onderdoorgang Bilthoven	 Mobilis	 4613	 Leyensweg te Bilthoven Prorail	 in uitvoering
103	 2016	 016004	 Gerechtsgebouw Breda	 Winmix	 1066	 Grondinjectie Rechtbank	 4
104	 2016	 016015	 Le garage Strijen	 VDS	 1165	 Nieuwstraat te Strijen	 1
105	 2016	 016035	 Muiden	 Wedam	 400	 Evenwicht injectielaag gastank	 2
106	 2016	 016093	 Batterijenweg 19 Kesteren	 Busker B.V. Hei –en Waterwerken	 930	 Uitbreiding Batterijenweg	 5
107	 2016	 016174	 Horizontale bodeminjectie Utrecht	 Kandt B.V.	 1162	 Bouwkuip Utrecht	 6
108	 2016	 016185	 horizontale injectie Leiden	 Max Bogel	 3500	 Prorail	 15
109	 2016	 016401	 horizontale injectie Beerse Johnson & Johnson (BE)	 Mourik NV	 1600	 Johnson & Johnson	 10
110	 2016	 016428	 Waddinxveen	 Gebr. De Koning B.V.	 2000	 Aanbrengen van horizontale injectie	 17
111	 2016	 016484	 Bleiswijk	 Gebr. De Koning B.V.	 100	 Project Bos	 2
112	 2017	 017050	 Reeuwijk	 Plomp funderingstechnieken	 700	 De Goede Ree	 5
113	 2017	 017157	 Utrecht, Ooglijdersgasthuis aan de Cornelis Evertsensraat 7.814.03	 Gebr. de Koning B.V.	 1570		  10
114	 2017	 017162	 Reeuwijk	 Kandt B.V.	 498	 Platteweg 86	 2
115	 2017	 017177	 South Perth, Australie	 Soilid Australia PTY LTD	 1100	 Project Giorgi Homes	 18
116	 2017	 017186	 Nieuwegein 	 Gebr. De Koning B.V.	 1131	 Remiseweg 	 8
117	 2017	 017212	 Utrecht	 Kandt B.V.	 500	 Paviljoen Zuidpassage Corio 6069	 2
118	 2017	 017241	 Krefeld (DE)	 Wedam B.V.	 800	 Hardenbergstrasse 115	 10
119	 2017	 017242	 Klein Willebroek (BE)	 Wedam BVBA	 50	 Pompstation	 1
120	 2017	 S17270	 Bilthoven - Vinkenplein	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 1838	 Comm.ruimten en 30 appartementen	 12
121	 2017	 S17279	 Amstelveen - Korianderlaan	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 325		  4
122	 2017	 S17316	 Uden - Oliemolenstraat 20	 van Dinther Bouwbedrijf B.V.	 350	 Villa Uden	 2
123	 2017	 S17337	 Deventer - Bouwkuipen Oostriklaan van Spijker	 Gebr. de Koning B.V.	 1550	 bouwkuipen	 9
124	 2018	 S18008	 Helmond - Montgomerystraat 12 (Berendsen Textiel)Geannulleerd!	 Busker B.V. Hei- en Waterwerken	 313	 Berendsen Textiel	 12
125	 2018	 S18010	 Amsterdam - 2- Amsterdam	 Voorbij Funderingstechniek B.V.	 4800	 Bouwkuip	 22
126	 2018	 S18018	 Valkenswaard Maastrichterweg	 Wedam B.V.	 800	 Bouwkuip kelder	 5
127	 2018	 S18020	 Rotterdam - 6298 villa Lake View	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 766	 Tijdelijke bouwkuip	 2
128	 2018	 S18025	 Brugge (B) - Langerei 7	 Himpe N.V. 	 770	 Ondergrondse parking	 1
129	 2018	 S18039	 Zwolle- Appartementen Kop van Hoog	 Luinstra Watermanagement	 2350	 Bouwkuip kelder	 6
130	 2018	 S18041	 Meerkerk- Het Patrijs 40	 Gebr. de Koning B.V.	 215	 Bouwkuip	 2
131	 2018	 S18083	 Oss - Spoorlaan / Bram van de Berghstraat	 Winmix B.V.	 52	 Bouwkuip kelder	 0
132	 2018	 S18165	 Goes Onderdoorgang Van Hertumweg	 Gebr. de Koning B.V.	 5480	 spooronderdoorgang	 27
133	 2018	 S18185	 Den Haag - Camphuijsstraat	 Luinstra Watermanagement	 750	 Bouwkuip kelder	 6
134	 2018	 S18188	 Rotterdam - Schubertlaan 10	 Plomp Funderingstechnieken B.V.	 300	 Bouwkuip kelder	 1
135	 2018	 S18192	 Rotterdam - Metro Station Stadhuis	 J.P. van Eesteren B.V.	 400	 Diverse kuipen metroingang	 0
136	 2018	 S18201	 Coevorden - TA onderdoorgang	 Winmix B.V.	 2000	 Onderdoorgang Prorail	 4
137	 2019	 S18274	 Knokke, Oosthoekplein (Kinder Siska) (BE)	 Lameire Funderingstechnieken N.V.	 2250	 Parkeerkelder	 5
138	 2019	 S18276	 Elst - Woonzorgcentrum Pleyade	 Wedam B.V.	 1380	 Parkeerkelder	 4
139	 2019	 S18286	 Utrecht - Maliebaan 34	 Bouwbedrijf Van den Engel B.V.	 990	 Verdiepte ligging	 2
140	 2019	 S18319	 Zwolle - De Herfte	 Combinatie NoorderSpoort v.o.f.	 7200	 Treintunnel Prorail	 33
141	 2019	 S18334	 Haps Busker Horizontale inejctie	 Busker B.V. Hei- en Waterwerken	 98	 Kelder	 1
142	 2019	 S18363	 Knokke- Natiënlaan 52-54 (BE)	 Lameire Funderingstechnieken N.V.	 720	 Bouwkuip Parkeergarage	 2
143	 2019	 S18364	 Injektionarbeiten, Vermietung Container (DE)	 Implenia Spezialtiefbau GmbH	 7000	 Bouwkuip	 5
144	 2020	 S18246	 Utrecht - De Parkwachter Leidsche Rijn 18405	 BM van Houwelingen B.V.	 1400	 Bouwkuip Parkeergarage	 9
145	 2020	 S19155	 Horizontale injectie Zonhoven (BE)	 Wedam BVBA	 100	 Collector Riool	 1
146	 2020	 S19286	 Majoor Kampstraat Naarden	 B-happy	 160	 Bouwkuip Kelder	 1
147	 2020	 S20066	 Horizontale bodeminjectie Dendermonde (BE)	 Aquafin	 6000	 Rioolvervanging	 8
148	 2020	 S19242	 Blankenberge Bouwput het witte paard (BE)	 Lameire	 900	 Bouwkuip	 3
149	 2020	 S18035	 Nieuwegein Appartementen NH	 Kandt BV	 1500	 Bouwkuip	 5
150	 2020	 S19208	 N69 Verbinding Eindhoven-Valkenswaard	 Boskalis	 2000	 Bouwkuip Fietserstunnel	 12
151	 2020	 S18358	 Station Alkmaar 	 K. Dekker	 400	 Bouwkuipen perrononderdoorgang	 2
152	 2020	 S19078	 Station Castricum	 K. Dekker	 300	 Bouwkuipen perrononderdoorgang	 3
153	 2019	 S19106	 Oosterhout - Technologieweg	 Gebr. de Koning B.V.	 110	 Bouwkuip woonhuis	 3
154	 2020	 S19155	 Zonhoven (BE) - put P2	 Wedam BVBA	 50	 Bouwkuip rioolput	 1
155	 2020	 S19189	 Naarden - nieuwbouw Hart van Naarden	 Luinstra Watermanagement	 1565	 Appartementencomplex	 4
156	 2021	 S19202	 Zwijndrecht - Brusselsestraat 39/project Haut (BE)	 Den Besten Nieuwbouw B.V.	 303	 Appartementencomplex	 2
157	 2021	 S20026	 Santpoort Noord - Van den Vondellaan (station Driehuis 2.0)	 K. Dekker Bouw en Infra B.V.	 100	 Station prorail	 1
158	 2021	 S20030	 Capelle ad IJssel - Librije	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 30	 Appartementencomplex	 1
159	 2020	 S20058	 Hoofddorp - Schiphol (DCB Energy)	 Wedam B.V.	 110	 Bouwkuip branstoftank	 1
160	 2020	 S20141	 Lisse - Lageveensepolder	 De Kuiper Civiel en Waterbouw B.V.	 75	 Appartementencomplex	 1
161	 2021	 S20169	 Blankenberge (BE) - Bernard Vandammestraat / Kerkstraat	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 1525	 Appartementencomplex	 3
162	 2021	 S20258	 Bergen - Kerkelaan 5	 Kok Infra B.V.	 455	 Bouwkuip woonhuis	 2
163	 2021	 S20362	 Amsterdam - Gaasperdammerweg	 IXAS	 90	 Infra	 1
164	 2021	 S21008	 Vught - centrumplan	 Winmix B.V.	 5100	 Appartementencomplex	 4
165	 2021	 S21092	 Waddinxveen Kandt	 Kandt Aannemings- en Funderingsbedrijf B.V.	 120	 Bouwkuip woonhuis	 1
166	 2021	 S21100	 Knokke - Bosduivenlaan 17 (BE)	 De Waal Solid Foundations N.V.	 400	 Appartementencomplex	 2
167	 2021	 S21102	 Knokke - Hoek Leopoldlaan Bayauxlaan(BE)	 Lameire Funderingstechnieken N.V.	 900	 Appartementencomplex	 1
168	 2022	 S21157	 Oostende - Residentie Zephyr (BE)	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 600	 Appartementencomplex	 2
169	 2022	 S21162	 Alkmaar - bouwkuip NoordWest ziekenhuisgroep	 K. Dekker Bouw en Infra B.V.	 7100	 Ziekenhuis parkeerkelder	 5
170	 2021	 S21187	 Turnhout (BE) - Phillips	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 324	 Parkeerkelder	 1
171	 2022	 S21199	 Blankenberge (BE) - Parkville	 Lameire Funderingstechnieken N.V.	 2080	 Appartementencomplex	 1
172	 2022	 S21226	 IJsselmuiden - Frieseweg 3	 Luinstra Watermanagement	 204	 Appartementencomplex	 2	
173	 2022	 S21276	 Berlin, Sonnenallee 226-228, 12057 Berlin 	 Implenia Spezialtiefbau GmbH	 6000	 Appartementencomplex	 5
174	 2022	 S21291	 Eersel - de Panberg	 Hoffmann Groep	 800	 Bouwkuip woonhuis	 3
175	 2022	 S22018	 Kamperzeedijk	 Luinstra Watermanagement	 362	 Appartementencomplex	 2
176	 2022	 S22038	 Aalsmeer - OVL	 Heijmans Infra	 742	 Bouwkuip logistiek	 3
177	 2022	 S22055	 Venray - Loobkeek	 Hoffmann Groep	 450	 Appartementencomplex	 4
178	 2022	 S22071	 Zeebrugge (BE) - Zwankendamme	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 180	 Appartementencomplex	 2
179	 2020	 S20268	 Utrecht-oudenoord	 Gebr. de Koning B.V.	 1750	 Kantoorcomplex	 3
180	 2023	 S22146	 Dronten	 Luinstra Watermanagement	 Nog uitvoeren	 Appartementencomplex
181	 2023	 S22090	 Hasselt	 Luinstra Watermanagement	 Nog uitvoeren	 Industrie
182	 2023	 S22084	 Puurs-Pfizer BOOM (BE)	 Smetgroup	 Nog uitvoeren	 Industrie
183	 2023	 S22133	 Vinkeveen	 Quadraat Bouw	 Nog uitvoeren	 Bouwkuip woonhuis
184	 2022	 S22142	 Station Dordrecht	 Hegeman Bouw & Infra	 20	 Prorail station	 1
185	 2023	 S23012	 Gent Dok Noord	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 Nog uitvoeren	 Haven
186	 2023	 S22744	 Geneverpiete Oudenburg (BE)	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 1384	 Persleiding riool, optimalisatie pompstation
187	 2023	 S23022	 Turnhout(BE)	 Soetaert-Soiltech N.V. Algemene Ondernemingen	 2 x 400	 Twee bouwkuipen, fundering windmolens	 2/3
187	 2023	 S22205	 Wenduine (BE)	 Christiaansen	 624	 Appartementencomplex
188	 2023		  Echteld	 Wedam B.V.		  Bouwkuip brandstoftank
189	 2022	 S21290	 Oostduinkerke, Schepensstraat  		  Lameire Funderingstechnieken N.V.	 2050	 Appartementencomplex	 5

Nr. 	 Jaar	 opdrachtnr.	 Project	 Naam opdrachtgever	 Grootte	 Omschrijving	 lekdebiet [m3/uur]



Aalsmeer
Alblasserdam
Alkmaar (2)
Alphen a.d. Rijn 
Amstelveen
Amsterdam (4) 
Ankeveen
Apeldoorn 
Arnhem
Beerse (BE)
Berkel Rodenrijs 
Bergen (3)
Bergschenhoek
De Bilt (4) 
Bilthoven (4)
Blankenberge (BE)  (3)
Blaricum
Bleiswijk
Bornerbroek 
Boom (BE)
Breda Breukelen
Brugge (BE)
Bunnik (2) 
Cadzand 
Capelle a.d. IJssel
Castricum
Coevorden
Dendermonde (BE)
Deventer (3) 
Deil
Diemen 
Dordrecht
Dronten
Eersel
Echteld
Elst
Eindhoven
Ewijk
Gent (BE)
Goes (2)
Groot-Ammers 
Gent (BE)
Den Haag
Haarlem
Haps 
Harderwijk
Hasselt
Heeze 
Helmond(3) 
Hengelo (G) 
Heist Hoeilaart (BE) 
Hoofddorp
Kampen (3)
Kapelle 
Kesteren
Klein Willebroek (BE)
Knokke (BE) (6)
Koudekerk 
Kudelstaart
Leiden
Lisse
Meerkerk
Muiden 
Moordrecht 
Naarden (4)
Nieuwkoop (3) 
Nieuwegein (4)
Noordwijkerhout 
Oostduinkerke (BE)
Oostende (BE)

Oosterhout (3)
Oss (3) 
Puurs (BE) 
Reeuwijk (5)
Rijen (2)
Rijssen 
Rosmalen
Rotterdam (3)
Santpoort
Schagen 
Strijen
Swifterbant 
Tilburg (4)
Turnhout (BE). (2)
Uden
Udenhout (2)
Ulft
Utrecht Stad (21) 
Valkenswaard (4)
Venray
Vinkeveen
Vleuten
Vught (2)
Waddinxveen (2)
Weert
Wenduine
Wijk bij Duurstede 
Woudrichem 
IJsselmuiden
IJsselstein
Zeebrugge (BE) 
Zeist
Zevenaar 
Zonhoven (BE) (2)
Zwolle (5)
Zwijndrecht (BE)

Marconiweg 4,
Industrieterrein de Biezen.
4131 PD Vianen.
Tel. 076-549 83 70

E-mail: info@soilid.nl

Plaatsnamenregister
Tussen () het aantal projecten per locatie, niet het aantal bouwkuipen.


